
Ergebnisliste NBV Verbandsliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit
Herrenmannschaft

1 . 1. KGC Mönchengladbach I 425 21,250 10
2 . MGC Dormagen-Brechten III 448 22,400 8
3 . BGSV Castrop I 449 22,450 6
4 . MGC Bad Salzuflen I 469 23,450 4
5 . VfB Osnabrück I 472 23,600 2
6 . BGV Bergisch Land II 493 24,650 0

Mannschaft des Tages
(1)1 Kemler, Christian 1. KGC Mönchengladbach 83
(2) Bremicker, Stephan MGC Dormagen-Brechten 84
(2) Maar, Daniel             BGSV Castrop 84
(1) Fischer, Walter MGC Bad Salzuflen 85
(1) Reinartz, Franz-Josef 1. KGC Mönchengladbach 86
(1) Riesenbeck, Uli 1. KGC Mönchengladbach 86

Beste Einzelrunde
Pfundt, Joachim 1.KGC Mönchengladbach 18

Beste Mannschaftsrunde
1.KGC Mönchengladbach Runde 3 103

Tabelle nach dem 3. Spieltag
Herrenmannschaft

1 . 1.KGC Mönchengladbach 1428 23,800 24
2 . BGSV Castrop I 1440 24,000 24
3 . MGC Dormagen-Brechten III 1441 24,017 24
4 . MGC Bad Salzuflen I 1502 25,033 10
5 . VfB Osnabrück I 1522 25,367 4
5 . BGV Bergisch Land II 1531 25,517 4

Damenmannschaft
1 . MGC Dormagen-Brechten 283 23,583



Schiedsgericht: OSR: Schwingen, Holger ( MGC Dormagen-Brechten )
SR: Waptis, Burkhard ( BGSV Castrop )
SR: Hecken, Christin ( BGV Bergisch Land )

ESR: Ramcke,Tobias ( VfL Osnabrück )

Turnierleitung: Werres, Karlheinz ( 1.KGC Mönchengladbach )

Besondere Vorkommnisse:

Keine



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit

Herrenmannschaft

1. 1. KGC Mönchengladbach I 10 Punkte

1. Esser, Gerd 63 Sm I 29883 24 20 44 22,000

2. Klein, Heinz-Günter 62 Sm II 7074 24 20 21 24 89 22,250

3. Reinartz, Franz-Josef 61 Sm II 6215 24 21 21 20 86 21,500

4. Riesenbeck, Uli 60 Sm II 42608 20 22 20 62 20,667

5. Pfundt, Joachim 59 Sm I 36616 20 18 23 61 20,333

6. Kemler, Christian 58 H 50151 19 20 23 21 83 20,750

Teamstrafen

107 107 103 108 425 21,250

2. MGC Dormagen-Brechten III 8 Punkte

1. Hellwig, Markus 19 Sm I 44381 25 23 21 23 92 23,000

2. Schwingen, Holger 27 H 29873 25 24 23 72 24,000

3. Vogt, Markus 29 Sm I 44676 24 19 22 22 87 21,750

4. Jänicke, André 21 H 29585 24 23 47 23,500

5. Haupt, Maike 17 Jw 37399 22 24 20 66 22,000

6. Bremicker, Stephan 14 Sm I 31074 21 21 21 21 84 21,000

Teamstrafen

117 111 111 109 448 22,400
x

3. BGSV Castrop I 6 Punkte

1. Sternemann, Udo                77 Sm II 10099 23 21 22 66 22,000

2. Maar, Daniel             76 H 34902 20 21 20 23 84 21,000

3. Waptis, Burkhard 78 H 33946 24 24 21 69 23,000

4. Bahr, Thomas          71 Sm I 44139 25 23 23 71 23,667

5. Hettrich, Willi                 73 Sm II 35236 25 21 26 23 95 23,750

6. Fritzenkötter, Thies              72 H 40034 21 21 22 64 21,333

Teamstrafen

114 110 113 112 449 22,450



4. MGC Bad Salzuflen I 4 Punkte

1. Kampmann, Michael 36 Sm I 45597 23 24 25 22 94 23,500

2. Fischer, Walter 32 H 49979 23 20 20 22 85 21,250

3. Vernaleken, Julian 42 H 37766 23 26 49 24,500

4. Kalkbrenner, Antje 35 D 34231 23 25 23 71 23,667

5. Gerlach, Markus 33 H 35437 25 24 26 75 25,000

6. Guhe, Matthias 34 H 35156 21 23 22 29 95 23,750

Teamstrafen

115 116 116 122 469 23,450

5. VfB Osnabrück I 2 Punkte

1. Hoogen, Sven 51 H 36777 23 23 46 23,000

2. Zschäpe, Jens-Bob 48 Sm II 37751 25 26 51 25,500

3. Dunker, Sven 49 H 37832 24 25 25 22 96 24,000

4. Ramcke, Tobias 46 H 32862 25 23 19 22 89 22,250

5. Burdorf, Yannick 47 H 38584 24 22 23 27 96 24,000

6. Dettmer, Peter 45 H 0196 24 25 21 24 94 23,500

Teamstrafen

122 121 111 118 472 23,600

6. BGV Bergisch Land II 0 Punkte

1. Hein, Karsten 6 Sm I 29808 25 23 20 26 94 23,500

2. Jung, Markus 7 H 40003 27 27 27,000

3. Kemsies, Thomas 11 Sm I 41862 30 29 24 83 27,667

4. Dochat, Tobias 1 H 51818 28 27 23 22 100 25,000

5. Guddat, Julian 5 Jm 38611 24 21 24 24 93 23,250

6. Mielenz, Jörg 8 Sm I 30858 25 23 25 23 96 24,000

Teamstrafen

129 124 121 119 493 24,650

Damenmannschaft

1. MGC Dormagen-Brechten

1. Steinburg, Sonja 28 Sw I 44379 24 22 26 23 95 23,750

2. Peuker, Vanessa 25 D 37242 23 24 23 23 93 23,250

3. Bremicker, Susanne 15 Sw I 42970 25 24 21 25 95 23,750

Teamstrafen

72 70 70 71 283 23,583



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit



Ergebnisliste NBV Verbandliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit
Herrenmannschaft
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Pyramiden 24 22 22 23 24 26 2 2 1 0 -2 Pyramiden

Schleife 23 28 29 30 27 28 -5 -6 -7 -4 -5 Schleife

Streben 29 29 32 29 32 31 0 -3 0 -3 -2 Streben

Niere 27 28 24 30 30 28 -1 3 -3 -3 -1 Niere

Steilschräge 22 24 24 31 26 36 -2 -2 -9 -4 -14 Steilschräge

Raute 20 20 20 20 22 22 0 0 0 -2 -2 Raute

Turm 20 20 22 21 21 23 0 -2 -1 -1 -3 Turm

Sandkasten 23 23 22 25 27 30 0 1 -2 -4 -7 Sandkasten

Mittelhügel 21 23 22 23 23 22 -2 -1 -2 -2 -1 Mittelhügel

Pudding 30 27 26 30 33 30 3 4 0 -3 0 Pudding

Versetzung 27 29 30 28 30 34 -2 -3 -1 -3 -7 Versetzung

Winkel 22 24 25 24 25 25 -2 -3 -2 -3 -3 Winkel

Salto 25 28 30 31 36 31 -3 -5 -6 -11 -6 Salto

Wechsel 28 32 31 28 31 33 -4 -3 0 -3 -5 Wechsel

Labyrinth 22 21 20 23 20 22 1 2 -1 2 0 Labyrinth

Blitz 22 25 23 26 22 26 -3 -1 -4 0 -4 Blitz

Rohr 20 24 27 26 21 26 -4 -7 -6 -1 -6 Rohr

V-Hindernis 20 21 20 21 22 20 -1 0 -1 -2 0 V-Hindernis

Teamstrafen Teamstrafen

425 448 449 469 472 493 -23 -24 -44 -47 -68 Ø 22,967

x
geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Ergebnisliste NBV Verbandliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit
Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Pyramiden 101 17 2 0 0 0 0 141 1,175

Schleife 80 36 3 1 0 0 0 165 1,375

Streben 64 50 6 0 0 0 0 182 1,517

Niere 75 43 2 0 0 0 0 167 1,392

Steilschräge 92 17 7 4 0 0 0 163 1,358

Raute 116 4 0 0 0 0 0 124 1,033

Turm 114 5 1 0 0 0 0 127 1,058

Sandkasten 100 14 3 2 1 0 0 150 1,250

Mittelhügel 110 6 4 0 0 0 0 134 1,117

Pudding 65 54 1 0 0 0 0 176 1,467

Versetzung 71 40 9 0 0 0 0 178 1,483

Winkel 95 25 0 0 0 0 0 145 1,208

Salto 59 61 0 0 0 0 0 181 1,508

Wechsel 57 63 0 0 0 0 0 183 1,525

Labyrinth 113 6 1 0 0 0 0 128 1,067

Blitz 96 24 0 0 0 0 0 144 1,200

Rohr 101 15 3 1 0 0 0 144 1,200

V-Hindernis 116 4 0 0 0 0 0 124 1,033

Teamstrafen

1625 484 42 8 1 0 0 2756 Ø 22,967



Ergebnisliste NBV Verbandliga
3. Spieltag - 31.05.2015 Mönchengladbach

Eternit

Name Nr. Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Kemler, Christian 58 1. KGC Mönchengladbach H 50151 19 20 23 21 83 20,750 4 / 1

2. Bremicker, Stephan 14 MGC Dormagen-Brechten Sm I 31074 21 21 21 21 84 21,000 0 / 0

3. Maar, Daniel             76 BGSV Castrop H 34902 20 21 20 23 84 21,000 3 / 1

4. Fischer, Walter 32 MGC Bad Salzuflen H 49979 23 20 20 22 85 21,250 3 / 2

5. Reinartz, Franz-Josef 61 1. KGC Mönchengladbach Sm II 6215 24 21 21 20 86 21,500 4 / 0

6. Riesenbeck, Uli 60 1. KGC Mönchengladbach Sm II 42608 20 22 20 24 86 21,500 4 / 2

7. Vogt, Markus 29 MGC Dormagen-Brechten Sm I 44676 24 19 22 22 87 21,750 5 / 0

8. Pfundt, Joachim 59 1. KGC Mönchengladbach Sm I 36616 20 26 18 23 87 21,750 8 / 3

9. Fritzenkötter, Thies              72 BGSV Castrop H 40034 21 21 22 24 88 22,000 3 / 1

10. Klein, Heinz-Günter 62 1. KGC Mönchengladbach Sm II 7074 24 20 21 24 89 22,250 4 / 3

11. Ramcke, Tobias 46 VfB Osnabrück H 32862 25 23 19 22 89 22,250 6 / 1

12. Sternemann, Udo                77 BGSV Castrop Sm II 10099 23 25 21 22 91 22,750 4 / 1

13. Hellwig, Markus 19 MGC Dormagen-Brechten Sm I 44381 25 23 21 23 92 23,000 4 / 0

14. Haupt, Maike 17 MGC Dormagen-Brechten Jw 37399 22 26 24 20 92 23,000 6 / 2

15. Peuker, Vanessa 25 MGC Dormagen-Brechten D 37242 23 24 23 23 93 23,250 1 / 0

16. Guddat, Julian 5 BGV Bergisch Land Jm 38611 24 21 24 24 93 23,250 3 / 0

17. Kampmann, Michael 36 MGC Bad Salzuflen Sm I 45597 23 24 25 22 94 23,500 3 / 1

18. Dettmer, Peter 45 VfB Osnabrück H 0196 24 25 21 24 94 23,500 4 / 0

19. Esser, Gerd 63 1. KGC Mönchengladbach Sm I 29883 25 24 25 20 94 23,500 5 / 1

20. Hein, Karsten 6 BGV Bergisch Land Sm I 29808 25 23 20 26 94 23,500 6 / 2

21. Möller, Markus 50 VfB Osnabrück H 33192 25 23 23 24 95 23,750 2 / 1

22. Lange, Marlene 66 1. KGC Mönchengladbach Sw II 17615 24 21 25 25 95 23,750 4 / 1

23. Steinburg, Sonja 28 MGC Dormagen-Brechten Sw I 44379 24 22 26 23 95 23,750 4 / 1

24. Bremicker, Susanne 15 MGC Dormagen-Brechten Sw I 42970 25 24 21 25 95 23,750 4 / 1

25. Waptis, Burkhard 78 BGSV Castrop H 33946 26 24 24 21 95 23,750 5 / 0

26. Peuker, Mirko 24 MGC Dormagen-Brechten Jm 37241 23 21 25 26 95 23,750 5 / 2

27. Hettrich, Willi                 73 BGSV Castrop Sm II 35236 25 21 26 23 95 23,750 5 / 2

28. Guhe, Matthias 34 MGC Bad Salzuflen H 35156 21 23 22 29 95 23,750 8 / 1

29. Hoch, Rebecca 20 MGC Dormagen-Brechten Jw 37644 25 24 24 23 96 24,000 2 / 0

30. Mielenz, Jörg 8 BGV Bergisch Land Sm I 30858 25 23 25 23 96 24,000 2 / 2

31. Klann, Bernd 22 MGC Dormagen-Brechten Sm I 36924 26 23 23 24 96 24,000 3 / 1

32. Dunker, Sven 49 VfB Osnabrück H 37832 24 25 25 22 96 24,000 3 / 1

33. Burdorf, Yannick 47 VfB Osnabrück H 38584 24 22 23 27 96 24,000 5 / 1

34. Bahr, Thomas          71 BGSV Castrop Sm I 44139 25 23 26 23 97 24,250 3 / 2

35. Kalkbrenner, Antje 35 MGC Bad Salzuflen D 34231 23 25 26 23 97 24,250 3 / 2

36. Schwingen, Holger 27 MGC Dormagen-Brechten H 29873 25 24 26 23 98 24,500 3 / 1

37. Lange, Fritz 65 1. KGC Mönchengladbach Sm II 17614 24 24 25 26 99 24,750 2 / 1

38. Hoogen, Sven 51 VfB Osnabrück H 36777 27 26 23 23 99 24,750 4 / 3

39. Dochat, Tobias 1 BGV Bergisch Land H 51818 28 27 23 22 100 25,000 6 / 4

40. Jänicke, André 21 MGC Dormagen-Brechten H 29585 29 24 23 25 101 25,250 6 / 1

41. van Eickelen, Jan 9 BGV Bergisch Land Jm 38415 26 28 24 24 102 25,500 4 / 2

42. Vernaleken, Julian 42 MGC Bad Salzuflen H 37766 27 27 23 26 103 25,750 4 / 1

43. Zschäpe, Jens-Bob 48 VfB Osnabrück Sm II 37751 25 26 28 28 107 26,750 3 / 2

44. Gerlach, Markus 33 MGC Bad Salzuflen H 35437 25 24 26 32 107 26,750 8 / 1

45. Werres, Karl-Heinz 67 1. KGC Mönchengladbach Sm I 28786 26 24 28 31 109 27,250 7 / 2



46. Träger, Harald 41 MGC Bad Salzuflen Sm I 27087 32 23 26 28 109 27,250 9 / 2

47. Kleyer, Michael          75 BGSV Castrop Sm I 182 25 29 30 26 110 27,500 5 / 3

48. Kemsies, Thomas 11 BGV Bergisch Land Sm I 41862 28 30 29 24 111 27,750 6 / 1

49. Bemelmanns, Wilfried 13 MGC Dormagen-Brechten Sm I 35698 30 33 29 29 121 30,250 4 / 1

50. Jung, Markus 7 BGV Bergisch Land H 40003 27 35 32 27 121 30,250 8 / 5

51. van Eickelen, Ralf 10 BGV Bergisch Land Sm I 65919 32 33 26 31 122 30,500 7 / 1

52. Kleyer, Erich 74 BGSV Castrop Sm II 6025 35 30 30 35 130 32,500 5 / 5



Tabelle nach dem 3. Spieltag Stand : 31.05.2015

26.04.2015 10.05.2015 31.05.2015 21.06.2015 16.08.2015 06.09.2015

Pl. Herrenannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung Castrop Osnabrück

Abt. 2 Abt. 2 Abt. 2 Abt. 2 Abt. 1 Abt. 1

1. 1. KGC Mönchengladbach I 2 24 1428 23,800 3 1 1    487 516 425

2. BGSV Castrop I 2 24 1440 24,000 1 1 3    475 516 449

3. MGC Dormagen,Brechten III 2 24 1441 24,017 2 1 2    477 516 448

4. MGC Bad Salzuflen I 1 10 1033 17,217 5 4 4    505 528 469

5. BGV Bergisch Land II 2 4 1038 17,300 4 6 6    489 549 493

6. VfB Osnabrück I 1 4 1050 17,500 6 5 5    510 540 472

x

Dormagen 
Brechten

Bergisch 
Land

Mönchen-
gladbach

Bad 
Salzuflen



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
Tabelle nach dem 3. Spieltag

Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit DOR BGL MÖN CAS OSB BSA
1 Sternemann,Udo              10099 CAS 3 275 22,917 22,917 86 98 91

2 Bremicker,Stephan 31074 DOR 3 275 22,917 22,917 94 97 84

3 Hettrich,Willi                 35236 CAS 3 280 23,333 23,333 90 95 95

4 Kemler,Christian 50151 MÖN 3 283 23,583 23,583 97 103 83

5 Reinartz,Franz-Josef 6215 MÖN 3 289 24,083 24,083 102 101 86

6 Hein,Karsten 29808 BGL 3 290 24,167 24,167 94 102 94

7 Maar,Daniel             34902 CAS 3 292 24,333 24,333 110 98 84

8 Pfundt,Joachim 36616 MÖN 3 293 24,417 24,417 97 109 87

9 Guhe,Matthias 35156 BSA 3 294 24,500 24,500 97 102 95

10 Riesenbeck,Uli 42608 MÖN 3 294 24,500 24,500 100 108 86

11 Burdorf,Yannick 38584 OSB 3 297 24,750 24,750 102 99 96

12 Esser,Gerd 29883 MÖN 3 297 24,750 24,750 91 112 94

13 Dochert,Tobias 51818 BGL 3 300 25,000 25,000 96 104 100

14 Kampmann,Michael 45597 BSA 3 300 25,000 25,000 99 107 94

15 Peuker,Vanessa 37242 DOR 3 303 25,250 25,250 102 108 93

16 Ramcke,Tobias 32862 OSB 3 304 25,333 25,333 102 113 89

17 Fischer,Walter 49979 BSA 3 304 25,333 25,333 116 103 85

18 Bremicker,Susanne 42970 DOR 3 305 25,417 25,417 110 100 95

19 Steinburg,Sonja 44379 DOR 3 306 25,500 25,500 105 106 95

20 Haupt,Maike 37399 DOR 3 306 25,500 25,500 101 113 92

21 Vernaleken,Julian 37766 BSA 3 308 25,667 25,667 102 103 103

22 Jänicke,André 29585 DOR 3 308 25,667 25,667 102 105 101

23 Vogt,Markus 44676 DOR 3 309 25,750 25,750 112 110 87

24 Kalkbrenner,Antje 34231 BSA 3 312 26,000 26,000 102 113 97

25 Mielenz,Jörg 30858 BGL 3 313 26,083 26,083 106 111 96

26 Bahr,Thomas          44139 CAS 3 315 26,250 26,250 107 111 97

27 Möller,Markus 33192 OSB 3 320 26,667 26,667 107 118 95

28 Guddat,Julian 38611 BGL 3 320 26,667 26,667 118 109 93

29 Peuker,Mirko 37241 DOR 3 321 26,750 26,750 111 115 95

30 Hoogen,Sven 36777 OSB 3 323 26,917 26,917 105 119 99

31 Lange,Fritz 17614 MÖN 3 332 27,667 27,667 115 118 99

32 Kleyer,Michael          182 CAS 3 335 27,917 27,917 111 114 110

33 van Eickelen,Jan 38415 BGL 3 337 28,083 28,083 112 123 102

34 Jung,Markus 40003 BGL 3 369 30,750 30,750 124 124 121

35 van Eickelen,Ralf 65919 BGL 3 405 33,750 33,750 143 140 122

36 Kleyer,Erich 6025 MÖN 3 407 33,917 33,917 131 146 130

37 Fritzenkötter,Thies            40034 CAS 2 184 23,000 23,000 96 88

38 Dettmer, Peter 196 OSB 2 194 24,250 24,250 100 94

39 Hoch,Rebecca 37644 DOR 2 195 24,375 24,375 99 96

40 Schwingen, Holger 29873 DOR 2 196 24,500 24,500 98 98

41 Waptis,Burkhard 33946 CAS 2 197 24,625 24,625 102 95

42 Dunker, Sven 37832 OSB 2 209 26,125 26,125 113 96

43 Lange,Marlene 17615 MÖN 2 222 27,750 27,750 127 95

44 Werres,Karl-Heinz 28786 MÖN 2 224 28,000 28,000 115 109

45 Gerlach, Markus 35437 BSA 2 228 28,500 28,500 121 107

46 Prüßner,Dominik 35158 BSA 2 233 29,125 29,125 114 119

47 Franke,Jörg 43328 DOR 1 89 22,250 22,250 89

48 Klein, Günter 7074 MÖN 1 89 22,250 22,250 89

49 Wirum,Lutz 30856 BGL 1 89 22,250 22,250 89

50 Meffert,Marco 50149 DOR 1 91 22,750 22,750 91

51 Hellweg, Markus 44381 DOR 1 92 23,000 23,000 92

52 Härtel,Stefan 33191 OSB 1 96 24,000 24,000 96

53 Klann, Bernd 36924 DOR 1 96 24,000 24,000 96



Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit DOR BGL MÖN CAS OSB BSA
54 Bröcker, Herbert 62609 MÖN 1 102 25,500 25,500 102

55 Zschäpe, Jens-Bob 37751 OSB 1 107 26,750 26,750 107

56 Träger, Harald 27087 BSA 1 109 27,250 27,250 109

57 Kemsies, Thomas 41862 BGL 1 111 27,750 27,750 111

58 Bemelmanns, WilfriedExner,Karin 40821 BGL 1 112 28,000 28,000 112

59 Hoogen,Ingo 48944 OSB 1 120 30,000 30,000 120

60 Bemelmanns, Wilfried 35698 DOR 1 121 30,250 30,250 121

61 Hecken,Christin 37775 BGL 1 161 40,250 40,250 161

62 0

63 0

64 0

65 0

66 0

67 0

68 0



1. KGC Mönchengladbach I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr. 63 62 61 60 59 58
P.-Nr. 29883 7074 6215 42608 36616 50151
Name Esser, Gerd Klein, Heinz-Günter Reinartz, Franz-Josef Riesenbeck, Uli Pfundt, Joachim Kemler, Christian
Kategorie Sm I Sm II Sm II Sm II Sm I H
Verein KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach

Pyramiden 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
Schleife 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Streben 1 3 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1
Niere 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1
Steilschräge 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sandkasten 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1
Mittelhügel 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Pudding 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2
Versetzung 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1
Winkel 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Salto 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1
Wechsel 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2
Labyrinth 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Blitz 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Rohr 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 24 25 20 24 20 21 24 24 21 21 20 20 22 20 24 20 26 18 23 19 20 23 21
Teamstafen

1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

94 89 86 86 87 83 0

425 Gesamt
21,250 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Dormagen-Brechten III
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 19 27 29 21 17 14
P.-Nr. 44381 29873 44676 29585 37399 31074
Name Hellwig, Markus Schwingen, Holger Vogt, Markus Jänicke, André Haupt, Maike Bremicker, Stephan

Kategorie Sm I H Sm I H Jw Sm I
Verein MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten

Pyramiden 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Schleife 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 3 1 2 2 1 1
Streben 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1
Niere 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Steilschräge 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sandkasten 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1 2 1 1 1 1 1 1
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Pudding 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2
Versetzung 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1
Winkel 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1
Salto 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2
Wechsel 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1
Labyrinth 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Blitz 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1
Rohr 2 1 1 1 2 1 3 1 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 23 21 23 25 24 26 23 24 19 22 22 29 24 23 25 22 26 24 20 21 21 21 21
Teamstafen

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

92 98 87 101 92 84 0

448 Gesamt
22,400 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



BGSV Castrop I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 77 76 78 71 73 72
P.-Nr. 10099 34902 33946 44139 35236 40034
Name Sternemann, Udo                Maar, Daniel             Waptis, Burkhard Bahr, Thomas          Hettrich, Willi                 Fritzenkötter, Thies              

Kategorie Sm II H H Sm I Sm II H
Verein BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop
Pyramiden 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 4 1 1 2 1
Streben 3 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 3 1 2 2 1 1 2 1 1 3
Niere 1 2 1 1 1 2 1 1 4 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2
Steilschräge 1 3 1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sandkasten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1
Pudding 2 3 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1
Versetzung 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 3 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2
Winkel 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1
Salto 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1
Wechsel 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Blitz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1
Rohr 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 3 2 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 25 21 22 20 21 20 23 26 24 24 21 25 23 26 23 25 21 26 23 21 21 22 24
Teamstafen

0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

91 84 95 97 95 88 0

449 Gesamt
22,450 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Bad Salzuflen I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 36 32 42 35 33 34
P.-Nr. 45597 49979 37766 34231 35437 35156
Name Kampmann, Michael Fischer, Walter Vernaleken, Julian Kalkbrenner, Antje Gerlach, Markus Guhe, Matthias
Kategorie Sm I H H D H H
Verein MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen

Pyramiden 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 2 1
Streben 1 2 1 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2
Niere 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 3
Steilschräge 2 4 1 1 1 1 1 1 5 3 1 3 1 1 3 3 1 1 2 2 1 3 1 1
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Turm 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1
Sandkasten 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 6 1 1 1 3
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1
Pudding 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2
Versetzung 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 1 2 1 2 1
Winkel 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Salto 1 2 2 2 1 2 1 2 2 3 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2
Wechsel 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3
Blitz 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2
Rohr 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

23 24 25 22 23 20 20 22 27 27 23 26 23 25 26 23 25 24 26 32 21 23 22 29
Teamstafen

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

94 85 103 97 107 95 0

469 Gesamt
23,450 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



VfB Osnabrück I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 51 48 49 46 47 45
P.-Nr.
Name Hoogen, Sven Zschäpe, Jens-Bob Dunker, Sven Ramcke, Tobias Burdorf, Yannick Dettmer, Peter
Kategorie H Sm II H H H H
Verein VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück
Pyramiden 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1
Streben 1 2 1 1 1 1 3 1 3 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 3 1 2 1 3
Niere 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1
Steilschräge 1 3 2 1 1 1 2 4 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Turm 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Sandkasten 3 1 2 1 1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2
Mittelhügel 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Pudding 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2
Versetzung 3 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 1
Winkel 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1
Salto 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2
Wechsel 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1
Labyrinth 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Blitz 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
Rohr 1 1 1 1 1 1 5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 26 23 23 25 26 28 28 24 25 25 22 25 23 19 22 24 22 23 27 24 25 21 24
Teamstafen

1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 107 96 89 96 94 0

472 Gesamt
23,600 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



BGV Bergisch Land II
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 6 7 11 1 5 8
P.-Nr. 29808 40003 41862 51818 38611 30858
Name Hein, Karsten Jung, Markus Kemsies, Thomas Dochat, Tobias Guddat, Julian Mielenz, Jörg
Kategorie Sm I H Sm I H Jm Sm I
Verein BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land

Pyramiden 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1
Schleife 2 1 1 1 1 4 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2
Streben 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2
Niere 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Steilschräge 2 1 1 3 3 5 5 4 1 1 4 2 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2
Turm 1 1 1 1 1 2 1 2 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1
Sandkasten 2 1 1 1 1 1 2 2 5 4 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Mittelhügel 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Pudding 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1
Versetzung 1 1 2 3 1 2 3 2 1 3 2 1 2 2 1 1 3 1 1 2 2 1 2 2
Winkel 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Salto 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1
Wechsel 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2
Labyrinth 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Blitz 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1
Rohr 1 3 1 1 4 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 23 20 26 27 35 32 27 28 30 29 24 28 27 23 22 24 21 24 24 25 23 25 23
Teamstafen

0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 121 111 100 93 96 0

493 Gesamt
24,650 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Dormagen-Brechten Damenmannschaft
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1

Nr. 28 25 15
P.-Nr. 44379 37242 42970
Name Steinburg, Sonja Peuker, Vanessa Bremicker, Susanne

Kategorie Sw I D Sw I
Verein MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten Schnitt
Pyramiden 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 14 Pyramiden 1,167
Schleife 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 15 Schleife 1,250
Streben 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 20 Streben 1,667
Niere 2 1 3 2 1 2 2 2 2 2 1 1 21 Niere 1,750
Steilschräge 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 3 18 Steilschräge 1,500
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 Raute 1,000
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 Turm 1,000
Sandkasten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 13 Sandkasten 1,083
Mittelhügel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 Mittelhügel 1,000
Pudding 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 16 Pudding 1,333
Versetzung 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 18 Versetzung 1,500
Winkel 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 16 Winkel 1,333
Salto 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 18 Salto 1,500
Wechsel 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 21 Wechsel 1,750
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 14 Labyrinth 1,167
Blitz 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 2 1 16 Blitz 1,333
Rohr 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 15 Rohr 1,250
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 V-Hindernis 1,000

24 22 26 23 23 24 23 23 25 24 21 25
Strafpunkte

95 93 95 0 283 Ø 23,583



Einzelspieler
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 1 Spieler 12 1 Spieler 13 1

Nr. 65 67 66 24 22 20 13 75 74 41 50 9 10
P.-Nr. 17614 28786 17615 37241 36924 37644 35698 182 6025 27087 33192 38415 65919
Name Lange, Fritz Werres, Karl-Heinz Lange, Marlene Peuker, Mirko Klann, Bernd Hoch, Rebecca Bemelmanns, Wilfried Kleyer, Michael          Kleyer, Erich Träger, Harald Möller, Markus van Eickelen, Jan van Eickelen, Ralf
Kategorie Sm II Sm I Sw II Jm Sm I Jw Sm I Sm I Sm II Sm I H Jm Sm I
Verein KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten BGSV Castrop BGSV Castrop MGC Bad Salzuflen VfB Osnabrück BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land

Pyramiden 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 2 2 1 3 2 1 1 1 2 1 2 2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3
Streben 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 3 1 2 1 4 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 1 2 3 2 4 2
Niere 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 3 2 1 2 3 1 3 2 2 4 3 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 2 2 4
Steilschräge 1 4 2 2 3 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 4 4 1 3 3 2 5 1 1 5 1 2 2 1 2 4 1 2 7 3 1 1 1 1 5 1 1 4 5 3 2
Raute 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Turm 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 4 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1
Sandkasten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2
Mittelhügel 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 4 1 2 3 1 1 5 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 1
Pudding 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 3 1 2
Versetzung 3 1 1 2 2 2 2 3 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Winkel 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1
Salto 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 3 2 2 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1
Wechsel 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 3 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 3 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3
Blitz 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 3 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1
Rohr 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 6 1 5 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 3 2 2 3 1 2 2 1 2

24 24 25 26 26 24 28 31 24 21 25 25 23 21 25 26 26 23 23 24 25 24 24 23 30 33 29 29 25 29 30 26 35 30 30 35 32 23 26 28 25 23 23 24 26 28 24 24 32 33 26 31
Strafpunkte

99 109 95 95 96 96 121 110 130 109 95 102 122
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